UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG LÃNG

Số: 819/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

Quảng Lãng, ngày  23  tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả công tác bầu cử trưởng thôn trên địa bàn xã Quảng Lãng

nhiệm kỳ 2025 - 2027

Căn cứ Biên bản kiểm phiếu bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2025-2027

của các Tổ bầu cử. UBND xã Quảng Lãng thông báo kết quả công tác bầu cử

trưởng thôn trên địa bàn xã như sau:

 Kết quả cuộc bầu cử:

Đúng 7 giờ 00 phút ngày 22/12/2024, cử tri các thôn đã tham gia dự

khai mạc bầu cử và bỏ phiếu bầu cử trưởng thôn nhiệm kỳ 2025-2027 của

đơn vị mình, đến 17 giờ 05 phút cùng ngày tổ bầu cử đã tiến hành kiểm phiếu

dưới sự chứng kiến của 02 cử tri không phải là người ứng cử, kết quả bầu cử

trưởng thôn như sau:

STT Họ và tên Thôn Năm

sinh

Đảng

viên

Trình

độ văn

hóa

Tỷ lệ

(%)

trúng cử

1 Lê Văn Dũng Bảo Tàng 1972 x 9/12 88,76

3 Hoàng Cảnh Luận Bình Hồ 1964 x 12/12 98,55

4 Đào Ngọc Ngư Ngô Xá 1961 x 12/12 94,37

5 Đoàn Đình Sơn Bình Cầu  1967 x 12/12 95,15

6 Trần Văn Thành Lưu Xá  1982 x 12/12 96,8

Trên đây là thông báo kết quả công tác bầu trưởng thôn nhiệm kỳ 2025 -

2027 trên địa bàn xã Quảng Lãng./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ huyện (để Báo cáo);
- Đài truyền thanh xã;
- Đảng ủy; HĐND, UBMTTQVN xã;

- Lưu: VP.

  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Vũ Huy Võ

		2024-12-23T10:31:08+0700

		2024-12-23T11:37:02+0700